em EaD Corporativa da Alura, com quatro assinaturas para um período de doze meses,
destinadas à capacitação dos servidores vinculados à Assessoria de Planejamento e Gestão
Estratégica. CON T R AT A DA: AOVS SISTEMA DE INFORMATICA S. A., CNPJ:
05.555.382/0001-33. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços
de terceiros - Pessoa jurídica . FUNDA M E N T AÇ ÃO LEGAL: art. 25, II c/c art.

[...]

Processo SEI 0007226-39.2022.6.18.8000. OBJETO: duas inscrições no "Curso Completo de
Manutenção Predial", modalidade EaD, com carga horária de 16 horas/aula. CON T R AT A
DA: Capacity Treinamento e Aperfeiçoamento Ltda. , CNPJ: 18.133.018/0001-27 . VALOR
TOTAL DA DESPESA: R$ 3.580,00 (três mil quinhentos e oitenta reais) . DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas
e Gestão e Administração, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de
terceiros - Pessoa jurídica . FUNDA M E N T AÇ ÃO LEGAL: art. 25, II c/c art.